АДМИНИСТРАЦИЯ БЫ СТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«■1& О& 2022 N9 S 8 & / I
с. Быстрый Исток

О создании комиссии и утверждении
Положения о комиссии по оценки
готовности к отопительному периоду
теплоснабжающих организаций и
потребителей тепловой энергии
Быстроистокского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О
теплоснабжении", приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 12.03.2013 N 103 "Об утверждении Правил оценки готовности
к отопительному периоду", администрация Быстроистокского района

постановляет:
1. Создать комиссию по оценки готовности к отопительному

периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии
Быстроистокского района Алтайского края.

2. Утвердить состав комиссии по оценки готовности к
отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей
тепловой энергии Быстроистокского района (приложение 1).

3. Утвердить Положение о комиссии по оценке готовности к
отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей
тепловой энергии Быстроистокского района (приложение 2).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации районгиАХ. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов